

Nr 50.

Ankom till Riksdagens kansli den 25 april 1911 kl. 4 e. m.

Memorial, med anledning af kamrarnas skiljaktiga beslut angående statsbidrag till Trollhättans kommun såsom ersättning för mistning af beskattningsföremål på grund af statens öfvertagande af Trollhätte kanalbolags egendom och verksamhet.

(4:de Afd.)

I en den 24 februari innevarande år till Riksdagen aflåten proposition (nr 100) hade Kungl. Maj:t, under återopande af propositionen bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver finansärenden för samma dag, föreslagit Riksdagen medgifva, att till Trollhättans kommun finge, såsom ersättning för mistning af beskattningsföremål på grund af statens öfvertagande af Trollhätte kanalbolags egendom och verksamhet, årligen från och med år 1912 och tillsvidare, intill dess genom allmän lagstiftning nya grunder för statens skattskyldighet till kommun för statens egendom eller rörelse kunna varda fastställda och vunnit tillämpning, dock icke för längre tid än fem år, lämnas ett årligt statsbidrag af 11,000 kronor att utgå af Trollhätte kanalverks medel.

I häröfver afgifvet utlåtande nr 43 hade statsutskottet hemställt, bland annat, att Kungl. Maj:ts förenämnda proposition icke måtte af Riksdagen bifallas.

Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har Första kammaren med afslag å hvad utskottet hemställt, såvidt det skilde sig från Kungl. Maj:ts framställning, bifallit denna framställning, hvaremot Andra kammaren bifallit hvad utskottet i berörda utlåtande hemställt.

För frågans afgörande genom gemensam omröstning får utskottet föreslå följande voteringsproposition:

»Den, som, i likhet med Första kammaren, vill medgifva, att till Trollhättans kommun får, såsom ersättning för mistning af beskattningsföremål på grund af statens öfvertagande af Trollhätte kanalbolags egendom och verksamhet, årligen från och med år 1912 och tillsvidare, intill dess genom allmän lagstiftning nya grunder för statens skattskyldighet till kommun för statens egendom eller rörelse kunna varda fastställda och vunnit tillämpning, dock icke för längre tid än fem år, lämnas ett årligt statsbidrag af 11,000 kronor, att utgå af Trollhätte kanalverks medel, röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har Riksdagen, i likhet med Andra kammaren, beslutit att icke bifalla Kungl. Maj:ts i ämnet väckta proposition».

Stockholm den 25 april 1911.

På statsutskottets vägnar:

G. BILLING.